
先生各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

このたび、血液型カード報告書に関しまして内容変更させていただきたくご案内申し上げます。

今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　

謹白

● 変更実施日 2020年4月1日（水）報告分より

● 変更内容 詳細につきましては、裏面をご参照ください。

No.20-07

2020年3月

血液型カード内容変更のお知らせ

記 

記 



● 変更内容

＜表面＞

ＡＢＯ血液型（ＡＢＯ式の式を削除）

Ｒｈ血液型（Ｒｈ式の式を削除）

＜裏面＞

文面の削除
ＡＢＯ式血液型は裏試験実施済
裏試験が実施きなかった場合の理由（1,2）

文面の追加
新生児については、ＡＢＯ血液型はオモテ検査のみで
判定しています。

＜表面＞ ＜裏面＞

＜表面＞ ＜裏面＞

変更前 

変更後 


